
 
 

UCHWAŁA NR XX/112/2025 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 1301) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X / 55 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Oksa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 766,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 766,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 47



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lidia Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 47



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 555 486,04 555 706,04

Dostarczanie wody 555 486,04 555 706,04

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,04 300,04

Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 1 920,00

750 Administracja publiczna 221 709,00 223 293,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 500,00 117 084,03

Wpływy z pozostałych odsetek 114 000,00 115 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 84,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 694,54 1 100 665,64

Ochotnicze straże pożarne 1 096 694,54 1 100 665,64

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 3 971,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 526 611,18 11 516 408,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
526 317,00 509 914,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 444 500,00 428 097,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 312 200,00 1 317 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 510 000,00 515 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 86 429,18 87 629,18

Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 16 000,00

Wpływy z różnych opłat 200,00 400,00

758 Różne rozliczenia 11 231 784,07 11 227 812,97

Różne rozliczenia finansowe 222 880,10 218 909,00

Wpływy z różnych dochodów 3 971,10 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 319 666,48 1 319 940,48

Przedszkola 1 072 373,94 1 072 647,94

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
61 802,00 62 076,00

855 Rodzina 2 363 856,20 2 372 747,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 320 540,00 2 321 795,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
20 600,00 21 855,00

Wspieranie rodziny 7 180,20 14 816,89

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
0,00 7 636,69

35 985 186,07 35 985 952,79

2440 7 636,69

Razem: 766,72

2360 1 255,00

85504 7 636,69

8 891,69

85502 1 255,00

80104 274,00

0670 274,00

0970 -3 971,10

274,00

-3 971,10

75814 -3 971,10

0410 1 000,00

0690 200,00

0310 5 000,00

75618 1 200,00

0310 -16 403,00

75616 5 000,00

-10 203,00

75615 -16 403,00

75412 3 971,10

2700 3 971,10

2100 84,03

3 971,10

75023 1 584,03

0920 1 500,00

0920 120,00

1 584,03

40002 220,00

0640 100,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/112/2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2025 rok          
Rozdział Paragraf Zmiana

220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 47



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 744 307,80

Drogi wewnętrzne 208 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 592 057,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 057,00

Administracja publiczna 4 727 076,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 281 917,90

Zakup usług pozostałych 278 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 127 441,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie
12 938,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 593,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Oświata i wychowanie 14 145 308,47

Przedszkola 3 334 629,87

Zakup środków żywności 72 200,00

Pomoc społeczna 2 389 553,03

Ośrodki pomocy społecznej 945 290,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 889,99

Podróże służbowe krajowe 1 490,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 625,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 625,00

Stypendia dla uczniów 57 625,00

Rodzina 2 371 708,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 299 940,00

Świadczenia społeczne 1 933 680,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 308 569,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 412,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Wspieranie rodziny 35 666,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 706,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 701,29

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 886,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 815,50

Zakup materiałów i wyposażenia 17 298,50

41 139 904,05Razem: 766,72 41 140 670,77

4120 15,57 831,07

4210 -2 315,57 14 982,93

4010 2 000,00 42 000,00

4110 300,00 7 186,00

900 0,00 1 814 701,29

90005 0,00 65 000,00

4120 160,04 866,04

4170 6 531,86 30 531,86

85504 7 816,69 43 482,89

4110 1 124,79 6 084,99

4410 -200,00 0,00

4700 -1 000,00 0,00

4300 -1 180,23 5 819,77

4360 -110,00 0,00

4110 -15 834,06 292 735,54

4120 -210,00 1 202,00

85502 0,00 2 299 940,00

3110 18 534,29 1 952 214,69

3240 7 610,00 65 235,00

855 7 816,69 2 379 524,89

854 7 610,00 67 235,00

85415 7 610,00 65 235,00

4110 -8 305,40 118 584,59

4410 8 305,40 9 795,40

852 0,00 2 389 553,03

85219 0,00 945 290,30

80104 274,00 3 334 903,87

4220 274,00 72 474,00

4210 -61,40 438,60

801 274,00 14 145 582,47

4120 78,46 118,46

4170 45,53 1 638,53

75109 0,00 12 938,00

4110 -62,59 277,41

4350 84,03 84,03

751 0,00 127 441,00

75023 1 469,03 4 283 386,93

4300 1 385,00 279 385,00

6050 -61 678,00 1 530 379,00

750 1 469,03 4 728 545,93

6050 45 275,00 253 275,00

60078 -61 678,00 1 530 379,00

600 -16 403,00 2 727 904,80

60017 45 275,00 253 275,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/112/2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2025 rok                 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 47



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 355033T w m. Tyniec 286 042 276 042 10 000 Urząd Gminy

2 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa ul. 

Modrzewiowa położonej na działce nr 112/1
43 500 43 500 Urząd Gminy

3 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m.  Dzierążnia poł. 

na dz. nr 1008                     
253 275 164 775 88 500 Urząd Gminy

4 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn położnej 

na dz. nr 749  od km 0+000 do km 0+450
207 000 43 096 163 904 Urząd Gminy

5 600 60078
Przebudowa drogi gminnej  Nr 355005T   w m. Węgleszyn - 

Dębina od km 1+025 do km 1+975
550 000 117 309 432 691 Urząd Gminy

6 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 63, 113 w miejscowości 

Pawęzów w km 0+000 do km 0+845 (nawalny deszcz 05.06.2025)

387 157 80 700 306 457 Urząd Gminy

7 600 60078
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Błogoszów 

położonej na działce nr 603 na odcinku od km 0+000 do km 

0+355 (nawalny deszcz 27-28.07.2025)

386 222 98 322 287 900 Urząd Gminy

8 700 70005 Zakup pieca CO do budynku w Błogoszowie 50 000 50 000 Urząd Gminy

9 700 70005 Zakup działki  nr 721 w miejscowości Oksa 36 000 36 000 Urząd Gminy

10 700 70005 Zakup działki  nr 709/9 w miejscowości Oksa 3 000 3 000 Urząd Gminy

11 700 70005 Zakup działki  nr 709/12 w miejscowości Oksa 1 000 1 000 Urząd Gminy

12 700 70005 Zakup działki nr 328  w miejscowości Oksa 80 000 80 000 Urząd Gminy

13 750 75023 Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy biernej 18 000 18 000 Urząd Gminy

14 752 75295
Zakup wraz z dostawą cysterny do transportu i dystrybucji wody 

pitnej o pojemości 5000 l  
182 377,42 0 182 377,42 Urząd Gminy

15 752 75295
Zakup 10 kompletnych zestawów odzieży specjalnej dla 

członków OSP z terenu Gminy Oksa
102 265 0 102 265 Urząd Gminy

16 801 80101
Utwardzenie placu manewrowego i drogi dojazdowej do 

Szkoły Podstawowej w Oksie
130 000 130 000 SP Oksa

17 851 85195 Budowa tężni solankowej 250 000 20 000 34 500 195 500 Urząd Gminy

18 900 90015 Rozbudowa oświetlenia solarnego na terenie gminy 40 000 40 000 Urząd Gminy

19 921 92195
Zakup instrumentu Suzafon dla orkiestry dętej przy OSP 

Zakrzów
30 000 30 000 Urząd Gminy

20 926 92695 Zakup urządzeń na place rekreacyjne na terenie gminy 66 000 66 000 Urząd Gminy

3 101 838,42 1 297 744 0,00 1 608 594,42 195 500 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr  XX/112 /2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyt

y

i 

pożycz

ki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 47



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 817 398,46 817 398,46 817 398,46 7 129,79 810 268,67
600 60004 2010 14 850,00 14 850,00 14 850,00 8 507,16 6 342,84
750 75011 2010 106 159,00 106 159,00 106 159,00 106 159,00
751 75101 2010 960,00 960,00 960,00 960,00
751 75107 2010 113 543,00 113 543,00 113 543,00 35 177,03 10 215,97 68 150,00
751 75109 2010 12 938,00 12 938,00 12 938,00 2 034,40 1 463,60 9 440,00

758 75814 2010 4 235,47 4 235,47 4 235,47 4 235,47

801 80153 2010 26 456,48 26 456,48 26 456,48 26 456,48

851 85195 2010 200,00 200,00 200,00 200,00
852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 2 297 940,00 2 297 940,00 2 297 940,00 333 682,14 11 543,17 1 952 714,69

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 323,00 323,00 323,00 323,00
855 85513 2010 35 779,00 35 779,00 35 779,00 35 779,00

3 438 077,56 3 438 077,56 3 438 077,56 499 884,99 907 887,88 2 030 304,69

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/112/2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

§ Dotacje ogółem
Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Ogółem

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 47



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/ 112 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2025 roku       
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota 
Dzia

ł 
Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 
900 

 
90002 

 
0490 

 
830 000 

900 90002  1 052 769,29 
 

222 769,29 
           

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 56 000 851 85154  76 254,20 
 
     20 254,20 

           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 0270 15 229,18 851 85154  15 229,18 

 

           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki 
na finansowanie systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 1 000 900 90019  1 000  

           

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 5 300 600 60020  5 300 
 

           

6. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 400 000 

921 92120  432.079,25 

 

           

7. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92601 6370 2.000 000 926 92601  2.092.290,30  

     .      

8. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 
 
 

750 
852 

75814 
 
 

75023 
85231 

2100 
 
 

2100 
2100 

60.050,49 
 
 

84,03 
5.540 

801 
 
 

750 
852 

80195 
80113 
80153 
75023 
85231 

 

52.218 
7.750 
82,49 
84,03 
5.540 

 

         Razem      243 023,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 47


	UCHWAŁA NR XX/112/2025 RADY GMINY W OKSIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2026-01-05T12:51:28+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




